79100000-5, en tant que ha presentat l’oferta mes avantatjosa proposada per la Mesa de 
Contractació, el contracte del servei de suport jurídic en matèria de personal incloent la gestió 
administrativa laboral a l'Ajuntament de Canyelles - Exp. 11/2022. (PCAiT), per un import de 
24.336,00 € (vint-i-quatre mil tres-cents trenta-sis euros) IVA no inclòs, a executar en un 
termini de 2 anys prorrogables per un altre termini de 2 anys.  

3.2. DISPOSAR i autoritzar la despesa de caràcter plurianual a càrrec de la aplicació 

pressupostària 100 9200 22713 del vigent pressupost de l’Ajuntament de Canyelles,